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REPUBLIKA E SHQIPERISE
3 KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr.63, daté 31.07.2024

PER
IZIMIN E LEJEVE PER STRUKTURA SHERBIMI Ni STACIONET E PLAZHIT
PER PARCELAT NR. VL-152 DHE NR. VL-156 ME VENDNDODHJE NE BASHKINE
VLORE DHE ZHVILLUES ZNJ. SILVIRA LALIKE

NE mbéshtetje t& neneve 113, 116 té Kodit t& Procedurave Administrative, Ligjit Nr. 107/2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, VKM-sé Nr. 408, daté 13.5.2015 “P&r
miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, e ndryshuar, VKM-sé Nr.171, daté 27.03.2019
“Pér miratimin e rregullores pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimtarisé sé stacionit t&
plazhit”, i ndryshuar, VKM-s& Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit
Kombétar té Territorit”, i ndryshuar, me propozim t& Agjencisé s&€ Zhvillimit t& Territorit, Késhilli
Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Shfuqizimin e Lejeve pér struktura shérbimi né stacionet e plazhit pér parcelat Nr. VL-152 dhe
Nr. VL-156, me vendndodhje né Bashkiné Vloré dhe zhvillues Znj. Silvira Lalike, miratuar me
Vendimin e Késhillit Kombeétar t& Territorit Nr.22, daté 05.04.2024 “Pér miratimin e lejeve t&
ndértimit pér objektet: “Struktura sh&rbimi né& stacionet e plazhit”, me vendndodhje né
bashkité: Pogradec, Shkodér, Lezh&, Durrés, Kavajé, Rrogozhing, Fier, Vlorg, Himaré dhe
Sarandg”,

2. NE& tabelén e Hartés s& Planvendosjes s&é Strukturave, bashkélidhur Vendimit ¢ Késhillit

Kombégtar t& Territorit Nr.22, daté 05.04.2024, shfugizohen stacionet e plazhit pér numrat

rendore 9 dhe 13.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit né bashképunim me Ministriné e Turizmit dhe
Mjedisit, pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimft nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit, Ministri
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